
ZARZĄDZENIE NR 0050.447.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 lutego 2020 r. 
  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

1649) oraz § 8 ust 1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia                         

15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Rozdysponowuje się środki z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  2 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie                                                       

z załącznikami nr  2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.447.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14.02.2020 r. - zmiana
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 1 208 890,00Działalność usługowa 0,00 52 267,00 1 261 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 890,00 0,00 52 267,00 1 261 157,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 566 390,00 0,00 52 267,00 618 657,00

852 9 518 980,00Pomoc społeczna 0,00 35 912,00 9 554 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 518 980,00 0,00 35 912,00 9 554 892,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 49 900,00 0,00 35 912,00 85 812,00

480 010 897,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 303 730,00 0,00 0,00 12 303 730,00

0,00 88 179,00 480 099 076,00

majątkowe
36 869 222,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 676 985,00 0,00 0,00 24 676 985,00

0,00 0,00 36 869 222,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 516 880 119,00

36 980 715,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 36 980 715,00

0,00 516 968 298,0088 179,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.447.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14.02.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 595 158,00 1 595 158,00 1 594 858,00 503 673,00 1 091 185,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 267,00 52 267,00 52 267,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 425,00 1 647 425,00 1 647 125,00 555 940,00 1 091 185,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 489 390,00 489 390,00 489 090,00 420 673,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 267,00 52 267,00 52 267,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 657,00 541 657,00 541 357,00 472 940,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 346 252,00 41 873 682,00 40 598 727,00 31 621 811,00 8 976 916,00 49 318,00 577 500,00 648 137,00 0,00 0,00 2 472 570,00 2 472 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 346 252,00 41 823 682,00 40 548 727,00 31 621 811,00 8 926 916,00 49 318,00 577 500,00 648 137,00 0,00 0,00 2 522 570,00 2 522 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 36 971 663,00 34 499 093,00 34 474 093,00 30 410 473,00 4 063 620,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 472 570,00 2 472 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 991 663,00 34 469 093,00 34 444 093,00 30 410 473,00 4 033 620,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 522 570,00 2 522 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 104 779,00 5 104 779,00 4 433 196,00 154 400,00 4 278 796,00 49 318,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 084 779,00 5 084 779,00 4 413 196,00 154 400,00 4 258 796,00 49 318,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 476 635,00 15 727 435,00 14 654 071,00 12 271 389,00 2 382 682,00 265 000,00 597 407,00 210 957,00 0,00 0,00 749 200,00 749 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 476 635,00 15 727 435,00 14 654 071,00 12 271 389,00 2 382 682,00 265 000,00 597 407,00 210 957,00 0,00 0,00 749 200,00 749 200,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 10 759 837,00 10 759 837,00 10 345 780,00 9 521 938,00 823 842,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 760 762,00 10 760 762,00 10 346 705,00 9 521 938,00 824 767,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 662 608,00 1 163 408,00 952 451,00 9 451,00 943 000,00 0,00 0,00 210 957,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 683,00 1 162 483,00 951 526,00 9 451,00 942 075,00 0,00 0,00 210 957,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 10 989 400,00 10 915 000,00 10 915 000,00 0,00 10 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 084,00 -92 084,00 -92 084,00 0,00 -92 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 084,00 92 084,00 92 084,00 0,00 92 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 989 400,00 10 915 000,00 10 915 000,00 0,00 10 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 084,00 92 084,00 92 084,00 0,00 92 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 084,00 92 084,00 92 084,00 0,00 92 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 10 989 400,00 10 915 000,00 10 915 000,00 0,00 10 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 084,00 -92 084,00 -92 084,00 0,00 -92 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 897 316,00 10 822 916,00 10 822 916,00 0,00 10 822 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 165 452 559,00 153 922 360,00 127 118 544,00 112 214 653,00 14 903 891,00 18 663 186,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 230 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -656 500,00 -656 500,00 -548 867,00 0,00 -548 867,00 -107 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 656 500,00 656 500,00 656 500,00 42 783,00 613 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 452 559,00 153 922 360,00 127 226 177,00 112 257 436,00 14 968 741,00 18 555 553,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 230 800,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 51 000 797,00 46 545 297,00 45 169 717,00 40 618 843,00 4 550 874,00 1 325 653,00 49 927,00 0,00 0,00 0,00 4 455 500,00 4 455 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 789,00 47 789,00 47 789,00 14 261,00 33 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 048 586,00 46 593 086,00 45 217 506,00 40 633 104,00 4 584 402,00 1 325 653,00 49 927,00 0,00 0,00 0,00 4 455 500,00 4 455 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 639 731,00 23 363 031,00 13 780 202,00 12 542 492,00 1 237 710,00 9 561 079,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 276 700,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 633,00 -107 633,00 0,00 0,00 0,00 -107 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 422,00 155 422,00 155 422,00 14 261,00 141 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 687 520,00 23 410 820,00 13 935 624,00 12 556 753,00 1 378 871,00 9 453 446,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 276 700,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 25 281 427,00 24 731 427,00 23 777 074,00 21 574 849,00 2 202 225,00 903 620,00 22 538,00 28 195,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 528,00 36 528,00 36 528,00 10 620,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 317 955,00 24 767 955,00 23 813 602,00 21 585 469,00 2 228 133,00 903 620,00 22 538,00 28 195,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 16 068 453,00 16 068 453,00 15 129 336,00 13 615 618,00 1 513 718,00 923 570,00 15 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 261,00 11 261,00 11 261,00 3 641,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 079 714,00 16 079 714,00 15 140 597,00 13 619 259,00 1 521 338,00 923 570,00 15 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 554 984,00 554 984,00 554 984,00 0,00 554 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -405 500,00 -405 500,00 -405 500,00 0,00 -405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 984,00 554 984,00 554 984,00 0,00 554 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 581 027,00 11 333 028,00 3 353 840,00 621 169,00 2 732 671,00 0,00 60 200,00 7 918 988,00 0,00 0,00 6 247 999,00 6 247 999,00 230 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 367,00 -143 367,00 -143 367,00 0,00 -143 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 437 660,00 11 189 661,00 3 210 473,00 621 169,00 2 589 304,00 0,00 60 200,00 7 918 988,00 0,00 0,00 6 247 999,00 6 247 999,00 230 800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 27 005 535,00 26 429 535,00 15 557 835,00 7 565 721,00 7 992 114,00 3 172 400,00 7 699 300,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,00 -64,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 976,00 35 976,00 515,00 0,00 515,00 10 847,00 24 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 041 447,00 26 465 447,00 15 558 302,00 7 565 721,00 7 992 581,00 3 183 247,00 7 723 898,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 679,00 16 679,00 390,00 0,00 390,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 663,00 1 335 663,00 390,00 0,00 390,00 0,00 1 335 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 183 800,00 5 183 800,00 5 160 800,00 4 480 000,00 680 800,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 450,00 8 450,00 125,00 0,00 125,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 192 250,00 5 192 250,00 5 160 925,00 4 480 000,00 680 925,00 0,00 31 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 678 500,00 1 678 500,00 0,00 0,00 0,00 1 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 689 347,00 1 689 347,00 0,00 0,00 0,00 1 689 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 629 221,00 629 221,00 442 721,00 154 021,00 288 700,00 6 000,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 173,00 629 173,00 442 673,00 154 021,00 288 652,00 6 000,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 900 078,00 17 900 078,00 16 833 825,00 14 578 728,00 2 255 097,00 901 892,00 164 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 214,00 -54 214,00 -54 214,00 0,00 -54 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 214,00 54 214,00 54 214,00 0,00 54 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 900 078,00 17 900 078,00 16 833 825,00 14 578 728,00 2 255 097,00 901 892,00 164 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 72 305,00 72 305,00 72 305,00 0,00 72 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 214,00 -54 214,00 -54 214,00 0,00 -54 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 214,00 54 214,00 54 214,00 0,00 54 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 305,00 72 305,00 72 305,00 0,00 72 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 32 590 342,00 30 992 452,00 30 992 452,00 1 146 103,00 29 846 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 890,00 1 597 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 590 342,00 30 992 452,00 30 992 452,00 1 146 103,00 29 846 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 890,00 1 597 890,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 588 254,00 1 588 254,00 1 588 254,00 0,00 1 588 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608 254,00 1 608 254,00 1 608 254,00 0,00 1 608 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 142 685,00 1 044 795,00 1 044 795,00 1 000,00 1 043 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 890,00 97 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 685,00 1 024 795,00 1 024 795,00 1 000,00 1 023 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 890,00 97 890,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 18 429 168,00 16 429 168,00 446 568,00 7 000,00 439 568,00 15 982 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 565,00 -159 565,00 -159 565,00 0,00 -159 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 565,00 159 565,00 0,00 0,00 0,00 159 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 429 168,00 16 429 168,00 287 003,00 7 000,00 280 003,00 16 142 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 484 568,00 484 568,00 346 568,00 7 000,00 339 568,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 565,00 -159 565,00 -159 565,00 0,00 -159 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 003,00 325 003,00 187 003,00 7 000,00 180 003,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 113 600,00 3 613 600,00 0,00 0,00 0,00 3 613 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 565,00 159 565,00 0,00 0,00 0,00 159 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 273 165,00 3 773 165,00 0,00 0,00 0,00 3 773 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 853 289,00 7 795 289,00 5 277 989,00 1 173 747,00 4 104 242,00 2 261 100,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 853 289,00 7 765 289,00 5 247 989,00 1 173 747,00 4 074 242,00 2 261 100,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 871 998,00 4 871 998,00 4 855 798,00 1 163 747,00 3 692 051,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 781 998,00 4 751 998,00 4 735 798,00 1 163 747,00 3 572 051,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 68 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 545 363 127,00
482 373 628,0

0
309 722 167,0

0
188 726 186,0

0
120 995 981,0

0
51 245 745,00

106 099 439,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 62 989 499,00 61 789 499,00 41 180 744,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -1 173 352,00 -1 173 352,00 -1 065 703,00 0,00 -1 065 703,00 -107 633,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 261 531,00 1 181 531,00 986 505,00 95 050,00 891 455,00 170 412,00 24 614,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 451 306,00
482 381 807,0

0
309 642 969,0

0
188 821 236,0

0
120 821 733,0

0
51 308 524,00

106 124 037,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 63 069 499,00 61 869 499,00 41 180 744,00 1 200 000,00 0,00

Strona 4 z 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

z tego: Rozbudowa sieci komputerowej 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 58 000,00 88 000,00

Obiekty sportowe 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

z tego:
Doposażenie boiska sportowego na Osiedlu Czarne                                                                                                                                            

w Jeleniej Górze
0,00 30 000,0030 000,00

92601 30 000,00

30 000,00

50 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

75023 50 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.447.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14 lutego 2020 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Rozdział Zmiana



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

                   Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.447.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14.02.2020 r.                
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 566 390,00 566 390,00 0,00 566 390,00 566 390,00 566 090,00 497 673,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 267,00 52 267,00 0,00 52 267,00 52 267,00 52 267,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 657,00 618 657,00 0,00 618 657,00 618 657,00 618 357,00 549 940,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 489 390,00 489 390,00 0,00 489 390,00 489 390,00 489 090,00 420 673,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 267,00 52 267,00 0,00 52 267,00 52 267,00 52 267,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 657,00 541 657,00 0,00 541 657,00 541 657,00 541 357,00 472 940,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 489 390,00 489 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 267,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 657,00 541 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 276 044,00 276 044,00 276 044,00 276 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 267,00 22 267,00 22 267,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 298 311,00 298 311,00 298 311,00 298 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 507,00 36 507,00 36 507,00 36 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 507,00 66 507,00 66 507,00 66 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 680 800,00 680 800,00 0,00 680 800,00 680 800,00 0,00 0,00 0,00 680 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 912,00 35 912,00 0,00 35 912,00 35 912,00 451,00 0,00 451,00 10 847,00 24 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 712,00 716 712,00 0,00 716 712,00 716 712,00 451,00 0,00 451,00 691 647,00 24 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 615,00 16 615,00 0,00 16 615,00 16 615,00 326,00 0,00 326,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 615,00 16 615,00 0,00 16 615,00 16 615,00 326,00 0,00 326,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 615,00 16 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 615,00 16 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 289,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 289,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 8 450,00 125,00 0,00 125,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 8 450,00 125,00 0,00 125,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 847,00 10 847,00 0,00 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 747,00 60 747,00 0,00 60 747,00 60 747,00 0,00 0,00 0,00 60 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 747,00 60 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 747,00 60 747,00 0,00 0,00 0,00 60 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 110 953 486,00
110 953 486,0

0
0,00 110 953 486,00 110 953 486,00 14 567 919,00 12 704 672,00 1 863 247,00 806 860,00 95 578 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 179,00 88 179,00 0,00 88 179,00 88 179,00 52 718,00 52 267,00 451,00 10 847,00 24 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 041 665,00
111 041 665,0

0
0,00 111 041 665,00 111 041 665,00 14 620 637,00 12 756 939,00 1 863 698,00 817 707,00 95 603 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Paragraf Treść Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 565,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 565,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

4 565,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

155 000,00

801 Oświata i wychowanie -107 633,00

Przedszkola -107 633,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

-107 633,00

852 Pomoc społeczna 10 847,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 847,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 847,00

92109

85228

80104

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.447.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia                  
14 lutego 2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


